
Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano

Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo

Determina Dirigenziale n° 455 del 30/05/2022





REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Oggetto: Fornitura di dispositivi medici necessari all’attivazione delle prestazioni sanitarie della UOSD
Neuroradiologia ex Deliberazione aziendale n. 193 del 11/03/2022 - Affiancamento tecnologico PRESET
(Lotto n. 11 - Gara N. 7109675) – Ditta PHENOX ITALY SRL


Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


PREMESSO CHE 


- con deliberazione n. 193 del 11/03/2022  (agli atti) questa Azienda – nelle more dell’espletamento di una
complessa procedura di gara triennale, aperta, per la fornitura di dispositivi medici necessari all’attivazione
delle prestazioni sanitarie della UOSD Neuroradiologia -  ha preso atto della procedura di negoziazione per
la fornitura semestrale dei  suddetti  dispositivi  medici  condotta con le Ditte risultate aggiudicatarie delle
procedure di gara espletate dall’AOU San Giovanni di Dio e Ruggi D’Aragona  (deliberazioni n. 875/2018 e
n. 236/2019)  per un importo complessivo di €. 1.175.201,00  Iva esclusa;


-  alla Ditta PHENOX ITALY  SRL  è stato aggiudicato - sulla base di un’offerta economica trasmessa a
mezzo mail a questa AORN il 10/02/2022 (Allegato n. 1) - il prodotto “PRESET” per un  numero di 5 pezzi
ed al costo  complessivo è di  €.   17.690,00 Iva inclusa al 22% (Allegato n. 2);


RILEVATO CHE


-la Ditta PHENOX ITALY  SRL   con mail  del  19/04/2022 (Allegato n. 3) - indirizzata anche a questa UOC
-  ha comunicato  che i  dispositivi   “PRESET” di  cui  alla deliberazione n.  193/2022  sono oggetto di
affiancamento tecnologico,  proponendo il   nuovo prodotto “PEGASUS HPC”  in diverse  formulazioni,
ferme le condizioni economiche contrattuali in essere (Allegato n. 4);


-il Responsabile della UOSD Neuroradiologia, Dott. Giuseppe La Tessa – su richiesta di questo Servizio
(mail del 25/05/2022 – Allegato n. 5) -  ha espresso parere favorevole all’affiancamento proposto  (come da
glossa apposta sulla nota Prot. n. 16752 del 27/05/2022 -  Allegato n.6):


CONSIDERATO CHE 


-  l’aggiornamento tecnologico proposto non comporta alcuna spesa aggiuntiva per  l’Azienda,  rimanendo
invariate le condizioni economiche  e di fornitura ;


ATTESTATO CHE  la proposta di determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla
normativa legislativa vigente in materia;


DETERMINA


1-DI PRENDERE ATTO dell’affiancamento proposto,  per avanzamento tecnologico, dalla Ditta PHENOX
ITALY  SRL -  relativamente  alla fornitura semestrale (Deliberazione aziendale n. 193 del 11/03/2022) di
dispositivi  medici  necessari  all’attivazione delle  prestazioni  sanitarie  della  UOSD Neuroradiologia  -  del


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


nuovo prodotto “PEGASUS HPC”  in diverse  formulazioni di cui al Lotto N. 11 della Gara n. 7109675
( Del. n. 875/2018);


2-DI DARE ATTO CHE il suddetto affiancamento  non comporta  alcuna spesa aggiuntiva per l’Azienda,    
rimanendo invariate le condizioni economiche e di fornitura;


3-DI TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, come per legge,  all’ UOC Farmacia 
Ospedaliera ed alla UOSD  Neuroradiologia.


L’ estensore                                                                   
Fava Angela
                                                                                  
                                                                                   Il Direttore f.f. UOC  Provveditorato ed Economato
                                                                          Dr.ssa Teresa Capobianco


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







Allegato 1







Allegato 2







27/05/22, 13:27 Messaggi - Webmail


https://webmail.arubabusiness.it/l/#webmail/main/quickSearch 1/1


Affiancamento tecnologico Preset


Da Phenox-Italy <Phenox-Italy@phenox.info>
A provveditorato@ospedale.caserta.it <provveditorato@ospedale.caserta.it>
Cc glatessa@libero.it <glatessa@libero.it>, Massimo Fabozzo


<massimo.fabozzo@phenox.info>, Giuseppina Schiano
<Giuseppina.Schiano@phenox.info>, Alessandro Checchia
<Alessandro.Checchia@phenox.info>


Data martedì 19 aprile 2022 - 12:15


Alla cortese attenzione della Dr.ssa Bovenzi – Dr.ssa Capobianco


 


 


Buongiorno,


 


si trasmette in allegato lettera di affiancamento codici al prodotto in oggetto alle stesse condizioni
economiche.


 


Cordiali saluti.


 


 


 


Phenox Italy


phenox Italy S.r.l


Sede operativa: 20054 Segrate (MI) - Via Calabria n. 15 (Italy)


Sede legale: 39031 Brunico (BZ) - Via Dei Campi Della Rienza n. 30 (Italy)


Tel: +39 02 841 70 788 - Fax: +39 02 379 288 32


Capitale sociale euro 100.000,00 i.v.


p. IVA. / c. f. e n. di iscrizione al Registro delle imprese di Bolzano: 03091530216


(Società con Socio Unico, soggetta a direzione e coordinamento della phenox GmbH, Germany)


La nostra informativa sulla protezione dei dati personali è consultabile qui. / Our data protection information is available here.


 


Questa e-mail è confidenziale. Se avete ricevuto questo messaggio per errore, Vi preghiamo di comunicarlo al mittente senza
indugio e di cancellare l’originale. L'inoltro a persone non autorizzate è severamente proibito / This e-mail is confidential. If you
are not the correct addressee, please notify the sender and delete this message. Forwarding to unauthorized persons is not
permitted.


 


Affiancamento tecnologico preset Caserta.pdf


Allegato 3



https://phenox.net/international/informativa-privacy/

https://phenox.net/international/data-protection-information-italy/





Allegato 4







Allegato 5







Allegato n. 6





				TERESA CAPOBIANCO












Proponente: Il Direttore


Oggetto:


ELENCO FIRMATARI


PUBBLICAZIONE


ESECUTIVITA'


TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.


Determina Dirigenziale N. 455 del 30/05/2022


UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


Fornitura di dispositivi medici necessari all’attivazione delle prestazioni sanitarie della UOSD
Neuroradiologia ex Deliberazione aziendale n. 193 del 11/03/2022 - Affiancamento tecnologico PRESET 
(Lotto n. 11 - Gara N. 7109675) – Ditta PHENOX ITALY SRL


Atto immediatamente esecutivo


In  pubblicazione  dal 30/05/2022 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)


UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese


Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Pasquale Cecere


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		CECERE PASQUALE




